

Årsredovisning för
Tuned Solutions of Sweden AB

556795-0232

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Nielsen Dalgaard
Verkställande direktör

2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tuned Solutions of Sweden AB, 556795-0232, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2009 och bedriver utveckling och försäljning av programvaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har fortsatt haft en negativ påverkan på företagets verksamhet och omsättningen har minskat med ca 60% jämfört med 2019.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 110 399	1 179 748	1 103 399	2 638 498
Resultat efter finansiella poster	241 625	180 776	466 537	1 844 781
Soliditet %	72,6	78,3	70,2	68,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 335 955	203 454
Balanseras i ny räkning		203 454	-203 454
Utdelning		-327 000	
Årets resultat			198 989
Belopp vid årets utgång	100 000	1 212 409	198 989

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 212 409
Årets resultat	198 989
Summa	1 411 398
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 111 398
Summa	1 411 398

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 110 399	1 179 748
Övriga rörelseintäkter		151 948	12 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 262 347	1 192 343
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 852	-154 689
Personalkostnader	2	-803 853	-858 168
Summa rörelsekostnader		-1 020 705	-1 012 857
Rörelseresultat		241 642	179 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 578	2 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 595	-840
Summa finansiella poster		-17	1 290
Resultat efter finansiella poster		241 625	180 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	81 000
Summa bokslutsdispositioner		13 000	81 000
Resultat före skatt		254 625	261 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 636	-58 322
Årets resultat		198 989	203 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	62 734	61 763
Summa immateriella anläggningstillgångar		62 734	61 763
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 900 000	2 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 900 000	2 900 000
Summa anläggningstillgångar		2 962 734	2 961 763
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	16 000
Summa varulager m.m.		0	16 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 800	119 688
Övriga fordringar		44 575	80 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 244	0
Summa kortfristiga fordringar		235 619	200 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 525	160 895
Summa kassa och bank		216 525	160 895
Summa omsättningstillgångar		452 144	377 518
SUMMA TILLGÅNGAR		3 414 878	3 339 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 212 409	1 335 955
Årets resultat		198 989	203 454
Summa fritt eget kapital		1 411 398	1 539 409
Summa eget kapital		1 511 398	1 639 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 217 000	1 230 000
Summa obeskattade reserver		1 217 000	1 230 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		396 272	195 651
Summa långfristiga skulder		396 272	195 651
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 457	23 470
Övriga skulder		26 071	26 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 680	224 680
Summa kortfristiga skulder		290 208	274 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 414 878	3 339 281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 763	59 588
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	971	2 175
Utgående anskaffningsvärden	62 734	61 763
Redovisat värde	62 734	61 763

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 373	439 373
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-439 373	
Utgående anskaffningsvärden	0	439 373
Ingående avskrivningar	-439 373	-439 373
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	439 373	
Utgående avskrivningar	0	-439 373
Redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

